

Oyuncak bebekler ya da bazen 'çocuk temsili' olarak adlandırılan şey demanslı kişilerin kendileri için faydalı olabilecek bir şekilde 'gerçekçi' bir oyuncak bebekle bağlantı kurmalarını sağlayabilir.

Alzheimer veya demans hastası olan tedirgin yaşlıları sakinleştirmenin ve yatıştırmanın yararlı, ilaçsız bir yolu, onlara sarılmaları için yumuşak, gerçekçi bir oyuncak bebek vermektir.

Oyuncak bebekler, uygunsuz davranışların veya karşılanmayan ihtiyaçların sonuçlarını azaltmak için bir müdahale olarak kullanılmıştır.



OYUNCAK BEBEK TERAPİSİ

OYUNCAK BEBEK TERAPİSİ

Orta derecede ileri Alzheimer hastalığı olan tek bir kadın katılımcıya odaklanan bir çalışma, oyuncak bebek terapisinin bağlantı talebiyle bağlantılı endişe davranışlarında bir azalmanın yanı sıra anksiyete ve ajitasyonda önemli bir düşüş sağladığını göstermiştir. Sosyal bağlantı ve iletişim önemli ölçüde gelişmeye devam etmiştir. Çalışma, bağlanma ihtiyaçlarını karşılamak ve endişe davranışlarını en aza indirmek için demanslı bazı kişilerin sürekli bakımında kullanılacak terapötik bir müdahale olarak bebek terapisini desteklemiştir. Bazı tartışmalara rağmen, bu olumlu sonuç ışığında, bebek terapisi demans tedavisini ilerletmek için terapötik bir strateji olarak araştırılmalıdır.

Bisiani L, Angus J. Bebek terapisi: Demansla yaşayan bir kişide geçmiş bağlanma ihtiyaçlarını karşılamak ve endişe verici davranışları azaltmak için terapötik bir araç - bir vaka çalışması yaklaşımı. Demans (Londra).

Bebek Terapisine Nasıl Başlanır?



1. Bebeğe bir oyuncak bebekmiş gibi davranmayın, ona bir bebek olarak hitap edin ve gerçek bir çocuk gibi davranın.
2. Gerçekçi bir bebek alın, ancak ağlamayan bir bebek alın - bu üzücü olabilir.
3. Zorlamayın, büyüğünüzün bebeği yavaş yavaş tanınmasına izin verin.



Referans

"Sevgili anneme, onu tam zamanlı bakıma almak zorunda kalmadan sadece birkaç ay önce "bebek terapisi" bebeklerinden birini verdim. Bu bebek onun hayatının aşkı. Kendisini güvende ve rahat hissettiği tek şey o. Özgürce konuşabildiği, sevebildiği ve besleyebildiği tek şey o. Kendisinin bebeğin büyükannesi olduğuna ve bebeğin gerçek olduğuna inanıyor."

Kate (Sydney, NSW, Australia)



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Avrupa Komisyonu'nun bu yayının hazırlanmasına verdiği destek, sadece yazarların görüşlerini yansıtan içeriğin onaylandığı anlamına gelmez ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.